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Ergebnisliste Jugend-Cup 2012/ 2013

Jugend 1 Einzelwertung

Verein

Jugend 1 Weibl. (Jahrgang 2000 und jiinger)

OHLER Sophie

STEINBRUCKNER Rosa

OHLER Kathrin
BUND Natja
SAIBEL Katharina
KRIERER Stefanie

usv 21

SC Offenhausen
usv 21

SSV Bad Gleichenb.
SSv 13

USG Gisingen

Jugend 1 Mannl. (Jahrgang 2000 und jinger)

PAUL Kevin
TURNER Dominik
KLEBOTH Armin
BAUER Alexander
FORL Manuel
EENINK Maximilian
HIRSCHER Albert

HIRSCHER Alexander

LEITGEB Philipp

. LUCIC Claudio

. PFLEGER Daniel

. TRUMMER Tristan
. FABIANI Nico

. HOFER Rene

. ULRICH Fabian

. STESSEL Fabian

. SCHUSTER Reinhard
. FORL Mathias

. MERHAR Swen

. KRIERER Manuel

Steiermark |
Oberosterreich
Niederdsterreich
Steiermark Il
Wien
Steiermark Il
Vorarlberg

Steiermark |
Vorarlberg |
Steiermark Il
Vorarlberg Il
Oberosterreich
Niederdsterreich
Steiermark I
Vorarlberg 1lI

SSV Bad Gleichenb.
SSV Bad Gleichenb.
SG Montafon

SC Offenhausen
SSV Bad Gleichenb.
Union SHSV

HSV Linz

HSV Linz

SSV Bad Gleichenb.
SPS Mank - Texingt.
SSV Bad Gleichenb.
SSV Bad Gleichenb.
SSV Bad Gleichenb.
HSV Krems-Mautern
SSV Bad Gleichenb.
SSV Bad Gleichenb.
Union SHSV

SSV Bad Gleichenb.
USG Gisingen

USG Gisingen

Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

W/M
00 /M
W/M
STK/M3
W/M
VBG /M

STK/M1
STK/M1
VBG /M
00 /M
STK/M1
NO /M
00
00 /M
STK
NO /M
STK/M?2
STK/M2
STK/M2
NO /M
STK/M3
STK/M3
NO
STK
VBG /M
VBG

2000
2000
2001
2000
2003
2002

2000
2001
2000
2002
2000
2001
2002
2000
2001
2000
2001
2001
2002
2001
2000
2000
2002
2002
2001
2002

178
181
158
163
142

181
189
189
184
170
161
171
176
170
159
168
166
160
153
148
153
151
139
0
0

Jugend 1 Mannschaftswertung

540
541
473
498
478
464
189

Jugend 2 Mannschaftswertung

523
493
504
471
449
426
454
391

176
171
172
169
168
130

198
181
186
174
182
175
170
161
155
175
170
156
170
181
155
149
137
157
135
71

561
506
531
495
516
473
451

541
499
476
481
432
451
445
267

186
185
174

119

193
193
183
183
175
180
172
176
186
172
163
177
167
158
170
161
164
155
146
136

561
544
510
507
360
331
448

532
510
490
482
472
433
315
295

540
537
504
332
310
249

572
563
558
541
527
516
513
513
511
506
501
499
497
492
473
463
452
451
281
207

1662
1591
1514
1500
1354
1268
1088

1596
1502
1470
1434
1353
1310
1214
953
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Niederodsterreich
Vorarlberg |
Vorarlberg Il
Steiermark

Jungschutzen Mannschaftswertung

Jugend 2 Einzelwertung

Jugend 2 Weibl. (Jahrgang 99 und 98)

VIDRUT Doris
FABIANI Michelle
NEUNER Michelle
KOINIG Denise
SALAMOVA Chava
ERTL Sandra
FURTNER Lara
STEINER Melanie
KOLB Angelika

. WERNBACHER Anna

Brucker SV

SSV Bad Gleichenb.

Fliess
USSG Dornbirn
HSG Bregenz

SSV Bad Gleichenb.

SC Offenhausen
SV Enzian

PSV Leoben
PSV Leoben

Jugend 2 Mannl. (Jahrgang 99 und 98)

STIGLHUBER Stephan
GRAF Lukas

LORENZ Florian
HENGSBERGER Lukas
SIMON Seraphin
WALCH Michael
EISELE Linus
BUCHRIEGLER Philipp
KORPAR Christian

. MEIER Patrick

. BERGMANN Lukas

. HAFNER Erik

. GOTTHARD Philip

. FEHR Fabio

. SALAMOV Said - Achmed
. SCHEURINGER Niklas
. MUHR Sascha

. GERSTNER Albert

. KEIN Nico

. LEBITSCH Michael

. MARTE Jan

. FRIEDL Adrian

. MAMMONE Fabio

SG Liezener Jager

SSV Bad Gleichenb.

SC Offenhausen
USSG Dornbirn
HSG Bregenz

SSV Bad Gleichenb.

SG Lustenau
SV Hohenau

SSV Bad Gleichenb.

SG Nenzing
SV Enzian

SSZ Bgld Nord
Union SHSV
USSG Dornbirn
HSG Bregenz
SC Offenhausen
Union SHSV
Union SHSV
Union SHSV
TUS Fehring
USSG Dornbirn
USSG Dornbirn
USSG Dornbirn

STK/M 1
STK/M 2
T
VBG /M 2
VBG /M 2
STK/M 3
00 /M
STK
STK/M 3
ST™M

STK/M 1
STK/M 1
00 /M
VBG /M1
VBG /M1
STK/M 2
VBG /M1
NO /M
STK/M 2
VBG /M2
STK/M 3
B
NO /M
VBG /M3
VBG /M3
od/M
NO /M
NO
NO
STK
VBG
VBG /M3
VBG

98
99
98
99
98
99
99

99
98

98
99
98
99
98
99
98
99
99
98
98
99
99
99
99
98
99
99
99
98

99
99

1065
1083
1043
1028

175
168
161
160
161
166
139
115
153

180
168
167
171
167
166
155
159
170
150
135
132
139
128
138
143
128
111
100
147
95

125
120

Jungschutzen Einzelwertung

Jungschitzen Weibl. (Jahrgang 97 und 96)

EISLER Theresa

TUS Fehring

Jungschutzen Mannl. (Jahrgang 97 und 96)

KRAL Daniel

WEBER Anian
TIEFENTHALER Christoph
KOLLAND Andreas

SV Hohenau
SSZ Bgld Nord
SG Satteins
SV Knittelfeld

STK/M

NO /M
B
VBG/M1
STK/M

97

98
97
96
97

336

372
372
363
356

1085

1061

1021
702

184
164
164
161
164
141
148
141
147

181
176
169
168
171
167
160
164
145
156
157
157
147
143
124
115
140
123
112

89

o

370
367
361
357

1077
1066
1057
1048

174
169
165
168
160
162
152
138

152

181
177
177
173
172
170
165
154
151
154
153
147
147
153
142
143
132
138
134
158

353

374
366
361
369

3227
3210
3121
2778

533
501
490
489
485
469
439
394
300
152

542
521
513
512
510
503
480
477
466
460
445
436
433
424
404
401
400
372
346
305
184
125
120

689

1116
1105
1085
1082
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BROUSEK Ferdinand
NESENSOHN David
GREPPMAYR Marvin
ZACH Christoph
BOSCH Mark

. DE LA PUENTE Raunelli SJ
. KLUG Oskar

. STROPPA Alexander

. KOLLAND Matthias

. SCHREI Christopher

. HUBER Christoph

. DE LA VEGA Alejandro
. MEIER Markus

. BICHLER Marcel

. BAUER Timon

. OLIP Philipp

. PIRCHER Patrick

Name

SG Baden

USG Gisingen
USG Lustenau
USG Doren

SG Lustenau
Union SHSV
BBSV

SV Sulz - Réthis
SV Knittelfeld
Kapfenberger SV
Union SHSV
SSZ Bgld Nord
SG Nenzing

SG Bischofshofen
TUS Fehring

SV Eisenkappel
Zell

Junioren Einzelwertung

NO /M
VBG/M1
VBG /M 2
VBG/M1
VBG /M 2

NO /M

W
VBG /M 2
STK
STK/M
NO
B
VBG
S
STK
K
T

98
96
96
97
96
97
97
96
97
97
97
97
96

97
96
96

Verein

Juniorinnen (Jahrgang 95, 94 und 93)

341
359
355
361
354
352
337
334
317
336
331
320
304
346
336
263
0

372
347
352
353
335
343
342
334
349
345
337
341
303
336

0

364
365
363
340
348
339
343
346
348
326
326
330
320

328
326
0

1077
1071
1070
1054
1037
1034
1022
1014
1014
1007
994
991
927
682
664
589

Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt

ANTESNER Lisa SG Puchheim 00 95 350 358 352 1060
WEIGL Katja usv 21 W 94 339 344 314 997
EISLER Marie-Christin TUS Fehring STMK 93 335 0 332 667
HORHAGER Bernadette SG Aschau T 93 0 0 0 0
Junioren (Jahrgang 95, 94 und 93)
FROHLICH Michael usv 21 W 95 563 567 571 1701
SCHIESTL Lukas Fligenberg T/M 97 565 560 566 1691
GRUBAUER Nico Freistadt od/M 95 546 542 554 1642
WRITZMANN Philipp SG Baden 1560 NO 94 540 546 547 1633
BARTH Florian Uttendorf o0 /M 93 544 548 534 1626
FELBERMAIR Dominik SC Offenhausen o0 /M 94 546 534 545 1625
LAMPLMAYR Lukas Muinster TI/IM 94 545 524 552 1621
MAAR Alexander TUS Fehring STK/M 93 536 549 530 1615
JUNGMANN Stefan Erl TIM 96 536 513 543 1592

. LORENZ Roland SC Offenhausen 00 94 530 528 530 1588

. BAUMANN Lukas Minster T 95 536 521 528 1585
RUNDEL Roman SG Satteins VBG 94 530 522 522 1574

. LEITNER Florian Freistadt 00 95 524 506 535 1565

. LISCH Stefan SG Satteins VBG 94 520 503 542 1565

. DUTHALER Andreas SSV Bad Gleichenb. STK/M 95 514 531 505 1550

. STUPKA Andreas SG Baden 1560 NO 93 493 474 0 967

. MALLAUN Hubert See T 94 535 0 0 535

. WURM Sebastian TUS Fehring STK/M 488 0 0 488

. SCHIESTL Markus SG Aschau T 95 0 0 0 0

. ULRICH Emanuel Zams T 95 0 0 0 0

. JAGER Mathias Fliess T 95 0 0 0 0

. DENGG Andreas Zell am Ziller T 94 0 0 0 0

. WALDNER Stefan SG Aschau T 93 0 0 0 0

Junioren Mannschaftswertung

. Tirol | 1646 1597 1661 4904

Oberosterreich 1636 1624 1633 4893

Steiermark 1538 1080 1035 3653



LP5 Einzelwertung

Name Verein Bundesl. Jahrg. 1.Rd. 2.Rd. 3.Rd. 4.Rd. Gesamt
1. KRAL Daniel SV Hohenau NO 98 360 360 365 1085
2. TIEFENTHALER Christoph SG Satteins VBG 96 339 347 339 1025
3. BROUSEK Ferdinand SG Baden NO 98 314 349 355 1018
4. WRITZMANN Philipp SG Baden NO 94 350 327 338 1015
5. FELBERMAIR Dominik SC Offenhausen 00 94 330 347 334 1011
6. FROHLICH Michael usv 21 W 95 338 357 0 695
7. SCHIESTL Lukas Fugenberg T 97 327 331 0 658
8. WEBER Anian SSZ Bgld Nord B 97 322 329 0 651
9. KOLLAND Andreas SV Knittelfeld STMK 97 355 0 0 355
10. STUPKA Andreas SG Baden NO 93 282 0 0 282



